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L'acqua pit leggera d’Europa

40 UOVO D' ORO LAURETANA
SLALOM GIGANTE

Your Mountain Experience

Codex: A_FXA0206 Cod.FISI: PM_NAZ(NO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 46406
COD. ORGANIZZATORI (01411 NOME SOCIETA' SPORT SESTRIERE
LOCALITA'" SESTRIERE DATA 10/ 4/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A, MOZZONE 28093 NOME PISTA SISES 2
ARBITRO R. POLATO 16691 PARTENZA 2240 m
DIRETTORE DI GARA D. SCAINI 14903 ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/149/A0C/A
TRACCIATORE F. CERNUSCHI
APRIPISTA - A - T. ANFOSSI - B - F. CEVRERO
- C - J. TUCCERI -D -
NUMERO DI PORTE 34 32
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 969 58257 MARIANI Giulia 168.36 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 46.06 100
2 964 60356 BANCHI Francesca 171.48 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 46.08 80
3 965 60281 CURTO Amelia Grace 166.56 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.8.D 46.26 60
4 961 63364 MIS Martina 184.48 2008 AOC 00254 §S.C. SAUZE D'OULX AD 46.60 50
5 974 56728 CERESA Giulia 165.70 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 46.65 45
6 994 63048 PALTRINIERI Asia 184.16 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 46.74 40
7 977 57123 SACCARDI Margherita 139.88 2007 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCHIA 46.89 36
8 967 61349 REJ Anita Sofia 185,75 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 47.35 32
9 995 61187 ARLORIO Matilde 200.23 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE- CAM 47.36 29
10 972 57453 GIAQUINTO Nicole 169.73 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 47.60 26
11 971 57149 BOAGLIO Matilde 17421 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 47.76 24
12 979 57820 BASTITA Emma 164.41 2007 AOC 01122 S.C. PRAGELATO A.S.D. 47.84 22
13 988 59533 BELLINO Ludovica 205.52 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 48.07 20
14 1008 61272 BOTTACINI Vittoria 230.31 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA 48.32 18
15 980 60686 NOSENZO Benedetta 186.57 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 48.45 16
16 984 59717 PERRON CABUS Anna 203.55 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 48.48 15
17 1002 61576 FROLA Anita 22028 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 8.8.D 48.59 14
18 983 59213 RODELLA Clotilde 197.47 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 48.75 13
19 1010 60554 PELIZZA Roberta 233.54 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. 49.06 12
20 993 62851 BIANCHIN Marta 211.81 2008 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A 49.13 11
21 985 59891 ANESE Carlotta 202.58 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 49.30 10
22 999 62453 CLATAUD Amelie 215.34 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD 49.55 9
23 990 61745 VAVASSORI Elisa 207.40 2008 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 49.58 8
24 997 59842 MALAN Sofia 213.99 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELATO 49.72 7
25 1006 60355 BANCHI Carlotta 224.06 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 49.79 6
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Data processing F.1.S.1. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS  NUM  NUM
PETT  CODICE
26 976 62939
27 1048 57056
1004 609786
29 1007 63080
30 987 B2775
31 1013 60529
32 1000 6081
33 968 5000378
34 1001 60505
35 1018 81092
36 1019 61788
37 1023 56592
38 986 50592
39 1022 59126
40 1011 59347
41 1039 61463
42 1063 663036
43 1041 680731
44 1049 712814
45 1020 674967
46 1024 63067
47 1030 62680
48 982 5000334
49 970 5000332
50 1029 63287
51 1046 677610
52 1080 56908
53 1032 581989
54 1043 60279
55 1015 57044
56 1036 61017
57 1038 62472
58 978 5000397
59 1027 63068
80 1057 691797
61 1040 82507
1016 61875
63 966 5000333
64 1042 63722
65 1035 60839
66 1044 63260
67 996 5000335
68 1058 884290
69 1053 680108
70 1051 690675
71 1064 60937
72 1056 680452
73 1062 661948
74 1080 708167
ISCRITTI
NON PARTITH
973 57215
976 69025
992 58522
1005 60300
1012 56812
1028 668636
1034 60410
10556 674528
NON ARRIVATI
962 57103
963 62043
981 59593
989 57106
991 56947
1003 56960

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MANZON Matilde
RAMASSOTTO Cegcilia
LAGANA' Ludovica
RAVA' Matilde

GENTA Virginia
QUENDA Vitteria
DAMONTE Martina
FERRARI Camilia
MAZZIER Annha
CEVRERQO Marta
VAYRA Matilde
BONIFANT! Giorgia
POMA Emma
DEBERNARDE Giulia
GUGLIELMONE Alessandra Victo
DI CESARE llaria
GUIDOTTI Allegra
FALCO Ginevra

BUZZI Giulia
PIZZAGALLI Matilde
PRANZINI Livia
NANNINI Bianca
RAMIREZ Lia
BORRAS Carlota
CATELLI Carola
GARBOLINO Giada
CAPELLA Carlotta
SIGNORELLI Cloe
CARDINALI Emma
BELLINO Sofia
COPPOLA Annalisa
SIGOLO Valentina
MAAUPAS Marguerite Maeylis
BERGOIN Aladia
FULCO Julia
IACOVELL! Anita
MARCANGELI Sofia
DOMINGUEZ Marta
CAGNO Camilla Maria Giorgina
SALVOLDI Aurcra Valentina
IORDA Anita
GIRONA-S Erola
BRUCIAMONTI Allegra
UBERTI Alice
CAMPAGNUCC] Emma
SARTORIO Giada

DE MARCO Martina
BERGAMIN] Etlisa
BERGAMINI Francesca

103
8

RADAELLI Matilde
MORELLI Wanda
PIGNOCHING Sofia
BOSCO Caterina
ZIBETT! Mariella
PALMIERO Elisa Carola
RAVETTA Maria Isofta
VIGO Margherita

19

CUPPARI Valeria
CARLE Beatrice

POMA Paola

IVANOV Martina
MUSSO Federica Jackie
GOGLIO Asia

10-04-2023 / SESTRIERE

PUNTI

177.49

221.67
224.59
201.7%
249.37
216.26

216.63
276.02
282.93
298.08
200.47
294.27
243.37
370.81

370.81

284.43
306.40
332.96

330.62

351.27
370.81
258.60
370.81
370.81

317.01

370.81
268.43

370.81
364.01
379.40

185.74
174.88
192.08
223.23
243,66
317.48
362.29

181.88
181.14
209.75
196.43
194.62
221.37

ANNO

2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008

2007
2008
2007
2007
2007
2007

com

AGQC
AOC
AQC
AOC
AQC
AQC
AQC
Sul

AOC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AOC
AOC
AQC
AC

CAE
AQC
ESP
ESP

AQC
AQC
AC

AQC
AQC
AOC
AQC
FRA
AOC
AQC
AQC
CAB
ESP
AQC
AQC

ESP
AGC
AQC
AOC
AQC
AQC

AQC

AC

ACC
ACC
ACC
AOC
AOC
AQC

AQC
AQC
AOQC
AQC
AQC
AQC

COD.

00745
00745
00036
00036
03596
00745
00144

03422
00036
00861
03247
03422
01122
03306
03279
00745
06892
03247
00006
00967
00254

00008
03613
03220
00335
00961
01122
00290
01122

00254
Q0745
00692
02605

00036
03247
01508

01122
03667
03613
01122
60290
00335
03657

03436
01809
03308
00254
00745
03306
00795
00745

00745
02445
03422
00254
00254
00745

SOCIETA'

SANSICARIO CESAN
SANSICARIO CESAN
S.C. SESTRIERE AD.
S.C. SESTRIERE AD.
RACING TEAM VIALATTEA
5.C. SANSICARIC CESAN
8.C. LANCIA AS.D.
SPECIALE

EQUIPE BEAULARD S.8.D
S8.C. SESTRIERE AD.
8.C. VALCHISONE - CAM
SKI TEAM SAUZEN12 A
EQUIPE BEAULARD S.5.0
5.C. PRAGELATO AS.D.
GOLDEN TEAM CECCARELL
SClI CLUB SCUDERIA SES
8.C. SANSICARIO CESAN
8.C. BORGATA SESTRIER
SKI TEAM SAUZE2012 A
S8.C. LECCO AS.D.

A.S.D. SCI CLUB SCHIA
S.C. SAUZE D'OULX AD
LLIVIA

ELIVIA

§.C. LECCO AS.D.
ASSOCIAZIONE K2 AS.D
SKI TEAM CESANA S.5.B
5.C. ASSI1  SOMMA A
3.C. VALCHISONE - CAM
8.C. PRAGELATO ASD.
C.US8. TORINO ASD.
8.C. PRAGELATO ASD.
RISOUL

8.C. SAUZE D'OULX AD
8§.C. SANSICARIO CESAN
5.C. BORGATA SESTRIER
CARSOLU 8CI CLUB AD.
LLIVIA

S.C. SESTRIERE AD.

SKI TEAM SAUZE2012 A
ASD. B.C. WVALLE ANT
LLIVEA

8.C. PRAGELATO AS.D.
EQUIPE MERA AS.D.
ASSOCIAZIONE K2 AS.D
8.C. PRAGELATO AS.D.
C.U.8. TORINO A.S.D.
8.C. ASS8I1  SOMMA A
EQUIPE MERA A.S.D.

S.C
8.C.

SKHNG AS.D.

AGONISTICA CAMPIGLIO
GOLDEN TEAM CECCARELL
8.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. SANSICARIO CESAN
GOLDEN TEAM CECCARELL
8.C. CLAVIERE A.D.

S.C. SANSICARIO CESAN

8.C. SANSICARIO CESAN
MONDOLE' SKI TEAM AS
EQUIPE BEAULARD S.5.0
8.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. SANSICARIO CESAN

TEMPOQ
FINALE

49.89
50.17
50.17
50.18
50.27
50.52
50.54
50.98
51.09
51,75
51.86
52.53
52.93
53.15
53.43
53.56
53.67
54.27
54.61
66.10
85.15
55.42
55.76
58.77
55,96
66.19
56.82
56.85
57.19
57.21
57.73
57.86
§7.87
57.91
58.25
58.61
58.61
58.70
58.98
59.18
59.85
1'00.08
1'00.51
1'00.87
101.92
1'04.62
1'05.41
1'05.77
1"56.99

F=1010

PUNTI PUNT!
GARA TAB
5
4
4
2
1
G8/2
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L'acqua pil leggera d'Europa

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1009 58440
1017 62262
1021 57605
1025 59738
1026 61848
1031 63210
1033 61180
1037 60587
1045 58940
1047 57689
1062 57533
1059 685610
1061 58793

SQUALIFICATI

998 63596
1014 60939

1 1076 56895
2 1064 58334
3 1077 61075
4 1071 62881
5 1085 56684
6 1079 58339
7 1082 57077
8 1066 61487
9 1069 63393
10 1091 60556
1067 56808

12 1083 56767
13 1073 58830
14 1080 60823
15 1093 56968
16 1084 58673
17 1103 60336
1101 56734

19 1097 59694
20 1072 57877
21 1094 58773
22 1098 58882
23 1112 57028
24 1087 63454
25 1068 5000354
26 1122 60364
27 1117 63058
28 1075 58719
29 1109 61449
30 1074 5000401

31 1102 61103

32 1119 63542
33 1107 58093
34 1120 62479
356 1070 666121
36 1152 63662
37 1090 5000400
38 1089 5000355
39 1124 62653
40 1145 59233
41 1086 63522

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GUGLIELMONE Ginevra
COGGIOLA Matilde
RADAELLI Giorgia
MULAS Margherita
GANDINO Vittoria
SCLAFANI Matilde
GALETTO Giorgia
SORTINO Cecilia
MONACO Matilde
ROSSO Gaia
ARDUINO Marta
FRANCESCONI Greta
BARILE Giulia

2

MANGANARO Rebecca
VALSESIA Petra

MOSCHINI Simone

CUZZUPE' Lorenzo

BUSSEI CANONE Ettore Arturo
CAZZANIGA Giulio Paolo
GIANOTTI Andrea

PASSET Erik

BRIGNOLI Tommaso
PICCONE Andrea

CUZZUPE' Gabriele

GUIDETTI Simone
ATTANASIO Luigi

LALLINI Edoardo

BARBERIS Filippo

CONTE Andrea

POZZI Lorenzo

GUERCIO Nicolo'

CARTA Ryan

BELLINI Giacomo

RIBETTO Enrico

MASSOLA Alessandro
NEPOTE Filippo

ZERI Massimo

BADINO Gabriele Maurizio
FORTE Federico

HOFMANN GARCIA Francesco
ORMEZZANO Alessandro

DE SERAFINI lacopo

CALVI Alessandro

GIORDANO Federico Eugenio Vi
VINCENT Thomas

BEGNIS Mattia

GIORDANO Matteo Carlo Albert
COLACI| Edoardo

CODA Eden Daniel

DI MATTEO Emanuele
FALCO Mattia

FOURNIER BESSON Noah

LI Angel Chon Ghao
GRISOLI Luca

BAUDUCCO Andrea

DEGLI ESPOSTI MAZZONI Leone
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PUNTI

230.52
269.36
284.60
307.63
311.75
348.50
3563.92
370.81

215.17
249.55

ANNO

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008

CcoM

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOQC
AOC
AOQC
AQC
AOC

AQC
AQC

COD.

03173
03247
00152
00961
03596
00961
00961
00692
00745
03247
03247
03220
01122

00028
00036

U16 ALLIEVI - MASCHILE

133.07
138.01
180.76
162.40
185.34
172.09
158.00
147.71
173.71
205.60
122.52
121.92
185.06
184.28
200.73
192.25
208.00
205.94
193.88
182.93
198.62
192.88
221.96
193.08

257.49
228.99
177.34
215.95

206.66
244.90
214.72
249.06
184.88
367.96

272.98
353.42
201.48

2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
CLS
AOC
AOC
CAM
CLs
AQC
AQC
AOCC
AOC
AOC
AC
AOC
AOC
AQOC
AC
AOC
AOC
ESP
AOC
AOC
AOC
AOC
FRA
AOC
AOC
AOC
AOC
CLS
AOC
FRA
ESP
AOC
AOC
CAE

00036
03173
00036
00961
00152
03173
00745
03556
03173
00152
01563
02162
00961
00254
00152
00254
03173
03582
00961
00254
00144
03436
00036
03422

00254
03306
03173
00745

03422
00254
00254
00036
03556
00456

03306
01122
00441

SOCIETA

S.C. EQUIPE PRAGELATO
SKI TEAM SAUZE2012 A
S.C. MERA AS.D.

S.C. VALCHISONE - CAM
RACING TEAM VIALATTEA
8.C. VALCHISONE - CAM
§.C. VALCHISONE- CAM
S.C. BORGATA SESTRIER
S8.C. SANSICARIO CESAN
SKI TEAM SAUZE2012 A
SKI TEAM SAUZE2012 A
SKI TEAM CESANA S.8.D
S.C. PRAGELATO ASD.

S.C. BARDONECCHIA A.D PORTA N. 32

S.C. SESTRIERE AD. PORTA N. 31
8.C. SESTRIERE A.D. 44.47
S.C. EQUIPE PRAGELATO 44.95
S8.C. SESTRIERE A.D. 45.08
S.C. VALCHISONE - CAM 45.20
S.C. MERA AS.D. 45.75
S8.C. EQUIPE PRAGELATO 45.76
8.C. SANSICARIO CESAN 45.87
8ClI CLUB MM CREW AS. 45.98
8.C. EQUIPE PRAGELATO 46.02
§.C. MERA AS.D. 46.26
S.C. SETTECOLLI A.D. 46.26
S.C. LIVATA AD. 46.53
S.C. VALCHISONE - CAM 46.73
§.C. SAUZE D'OULX AD 46.84
S.C. MERA AS.D. 46.90
S8.C. SAUZE D'OULX AD 46.95
S.C. EQUIPE PRAGELATO 47.24
REVOLUTION SKI RACE A 47.24
S.C. VALCHISONE - CAM 47.34
S8.C. SAUZE D'OULX A.D 47.40
8.C. LANCIA AS.D. 47.65
SKIING A.S.D. 47.87
S.C. SESTRIERE A.D. 48.04
EQUIPE BEAULARD S.S.D 48.31
MITICO 48.34
S.C. SAUZE D'OULX AD 48.48
GOLDEN TEAM CECCARELL 48.56
S8.C. EQUIPE PRAGELATO 49,25
S.C. SANSICARIO CESAN 49.35
RISOUL 49.58
EQUIPE BEAULARD S.8.D 49.72
S.C. SAUZE D'OULX AD 49.80
S.C. SAUZE D'OULX AD 50.06
§.C. SESTRIERE A.D. 50.19
SClI CLUB MM CREW A.S. 50.21
S5.C. BUSSOLENO A.S.D. 50.53
RISOUL 50.64
MITICO 50.80
GOLDEN TEAM CECCARELL 51.08
S.C. PRAGELATO A.S.D. 51.45
S.C. VAL CARLINA AS. 51.56

TEMPO
FINALE

PUNTI

TAB

100

G8/3

Data processing F.1.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali
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POS  NUM  NUM

PETT CODICE
41 1081 5000383
43 1125 59742
44 1131 59353
45 1123 670888
46 1136 670889
47 1155 60669
48 1128 58186
48 1139 60199
50 t158 62017
51 1142 62520
52 1147 63293
63 1130 671256
54 1143 60934
85 1106 63401
56 1132 62213
57 1138 57221
58 1121 62159
59 1162 61208
60 1157 62113
6% 1160 660002
62 1163 56769
63 1166 680299
64 1156 63227
65 t164 689013
66 1153 61876
67 1151 62471
ISCRITTI
NON PARTIT
1092 58869
1108 59924
1114 61503
1116 81073
1133 60349
1137 59872
1140 62438
1141 664821
1154 669943
1159 678241
1160 63027
1165 722439
1169 58672
1170 59538
NON ARRIVATI
1078 5000402
1088 58430
1096 57504
1099 56658
1100 58315
1108 59497
1110 63604
1111 60918
1113 57003
1115 668639
1118 61309
1126 715403
1127 61754
1128 60485
1134 61920
11356 57745
1144 59332
1146 63046
1148 60155
149 674546
1161 661958
1167 714017
1168 714778

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BIGGI Giuseppe
CASSINO Matteo
GENCI Alessandro

BERTUCC! GIUSIANA Gualtiero

MAGGIO Federico
PARODI (Gabriele Maria
MIGLIERINA Achille
TUTINELLI Ruggero
DELPERC Nicolo'
CASTELLANO Emanuele
PIO Lecnhardo
VALSECCH! Manuel
CAPRARQ Matteo
SIBILLE Luca
SARANDREA Matteo
SORDI Matteo
CASSINAR! Andrea
FORNARA Alex
INSALACO Federico
TESTINI Matteo
ROSTAN Matteo

JERINO' Piefro

TRONC Riccardo
CAPOBIANCO Alessandio
TORRIELLI Riccardo
RIGONE Federico

106
14
PAISIO Emanuele

VIDOSSICH Tommaso
PASCULL! Matteo

SCHIVALOCCHI RUBINE Simone

PERLA Aldo

FILIPOZZI Lorenzo
IGLINA Carlo

SABATINI Edoardo
MARISCOTTI Leonardo
CARTELLA Francesco
VANDONE Jacopo
FARAONE Andrea
CHIAPPARIN Tommaso
POTENZA Albertc Giovanmi

23

BELIGNI Andrea
FONTANA Andrea
BERAUDON Luca
MILONE Achille  Giorgio
QUARANTA Federico
GASCA Nicolo'
TINTINELLI  Andrea
BOTTING Andrea
MESCIA Alessandro
VOYRON Edoardo
BARAGIOLA Luca
PADOAN Matteo Pacio

CONSIGLIERE Leonardo Michele

MAGNONI Filippo
LUZI Giacomo
MORQ Pietro
MANASSERC Nicolo'
GORDON Jack Philip
GINDRO Matteo
PRESTINI Mattia
MENSI Lorenzo
BACCHETTA Filippo
BOSELLI Enrico

Franco

10-04.2023 / SESTRIERE

Enfico Ma

PUNT!

274.64
290.96
269.99
320.30
367.96
283.77
336.58
367.96
350.86
367.96
290.44
352.66
212.69
297.71
332.50
250.85
367.96
367.98
367.96
379.256

367.96

367.96
367.96

201.18
214.44
225.41
228.40
209.08
330.10
342.27
347.67
367.96
367.96
367.96

192.60
192,12
194,71
186.14
215.51
21817
221.38
22432
226,74
244.67
280.30
283.40
283.62
301.03
313.86
353.39
364.56
367.96
367.96
367.96

ANNO

2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008

2007
2007
2008
2608
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

2007
2007
2607
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007

coM

sut

ACC
ACC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC

AQC
AQC
CLS
AQC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AOC
ACC
ACC
AGC
AQC

FRA
AOC
AOC
ADC
AQC
ACC
AQC
AOC
AQC
AQC

AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
ACC
AGC
AQC
AQC
AQC
AQC
AC

CcOD.

00254
03173
00795
03173
00961
00152
03220
03279
03173
00456
00008
00036
00028
03556
Q0745
00254
03279
ot122
00745
00212
00745
03279
00745
03279
00745

00254
00861
03436
03288
03306
00254
00795
06795
00036
00745
03279
01122
03220
00290

00981
00036
00254
00745
00961
00254
03422
03173
03422
00006
03308
00254
03220
00745
00254
03220
00745
03596
00795
01122
00152
03436

SOCIETA

SPECIALE

S8.C. SAUZE D'CULX AD
§8.C. EQUIPE PRAGELATO
S8.C. CLAVIERE AD.

S8.C. EQUIPE PRAGELATO
S.C. VALCHISONE - CAM
5.C. MERA ASD.

SKI TEAM CESANA SSD
SCE CLUB SCUDERIA SES
3.C. EQUIPE PRAGELATO
8.C. BUSSOLENO ASD.
8.C. LECCO ASD.

8.C. SESTRIERE A.D.
§.C. BARDONECCHIA AD
8ClI CLUB MM CREW AS.
5.C. SANSICARIO CESAN
8.C. SAUZE D'OULX AD
SCl CLUB SCUDERIA SES
8.C. PRAGELATO A.8.D.
S.C. SANSICARIO CESAN
8.C. PRALI VAL GERMAN
S.C. SANSICARIO CESAN
SCI CLUB SCUDERIA SES
8§.C. SANSICARIO CESAN
SCl CLUB SCUDERIA SES
8.C. SANSICARIO CESAN

5.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. VALCHISONE - CAM
SKIING AS.D.

ASD. OBSOLA SKI TEA
GOLDEN TEAM CECCARELL
5.C. SAUZE D'OULX AD
S.C. CLAVIERE AD.

8.C. CLAVIERE A.D.

S.C. SESTRIERE AD.
§.C. SANSICARIO CESAN
8CI CLUB SCUDERIA SES
§8.C. PRAGELATO AS.D.
SKI TEAM CESANA S.8.D
C.U.S. TORINO AS.D.

RISOUL

5.C. VALCHISONE - CAM
S.C. SESTRIERE A.D.
8.C. BAUZE D'OULX AD
5.C. SANSICARIO CESAN
S.C. VALCHISONE - CAM
S.C. SAUZE D'OULX AD
EQUIPE BEAULARD S.8.D
8.C. EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD S.8.0
8.C. LECCO AS.D.
GOLDEN TEAM CECCARELL
8.C. SAUZE D'OULX AD
SKI TEAM CESANA SSDP
S5.C. SANSICARIO CESAN
S.C. SAUZE D'OULX AD
SKE TEAM CESANA S5.S.D
S8.C. SANSICARIO CESAN
RACING TEAM VIALATTEA
S.C. CLAVIERE AD.

5.C. PRAGELATO AS.D.
5.C. MERA AS.D.

SKIING AS.D.

TEMPO
FINALE

51.56
51.84
§2.12
52.50
53.26
53.34
53.43
53.77
54.08
54.69
55.06
55.27
55.65
55.68
66.76
55.83
55.87
55.89
55.59
57.15
57.680
58.00
58.75
1'00.71
1'01.27
1'04.80

F=1010
PUNT!
GARA

PUNTI
rag

G814
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F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI ... 2

198.96 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D PORTA N. 14

10956 62567 LOVERA Ettore
1104 59710 PIGNATA Ludovico 208.83 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D PORTA N. 30

LA GIURIA

ESPOSTA ORE: 12.00
A. MOZZONE

10-04-2023 / SESTRIERE G8/5
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